UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:05/QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 03 tháng 02 năm 2020

                                                       QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

do chủng mới của vi rút Corona (nCoV)

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm số 03/2007/QH12 ngày

21/11/2007;

Căn cứ vào Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ về Quy

định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Thực hiện Văn bản số 699-CV/ThU ngày 31/01/2020 về việc thực hiện

phòng chống dịch, bệnh viêm phổi do vi rút Corona;

Xét đề nghị của Lãnh đạo và các Bộ phận chuyên môn,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp

cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra gồm các ông (bà) có tên sau:

I. Trưởng ban: Ông Nguyễn Hữu Sum, Trưởng phòng.

II. Các Phó Trưởng ban:

1. Bà Nguyễn Thị Tường Vân, Phó trưởng phòng;

2. Ông Võ Nguyên Hà, Phó trưởng phòng.

III. Thư ký: Ông Đoàn Đức Thắng, chuyên viên phòng GD&ĐT.

IV. Các thành viên:

1. Bà Vũ Thị Mai Hương, chuyên viên;

2. Bà Trương Thị Hoài Thanh, chuyên viên;

3. Bà Lê Thị Ngọc, chuyên viên;

4. Bà Hoàng Thị Kim Phúc, chuyên viên;

5. Bà Đào Thị Hương Thơm, chuyên viên;

6. Ông Lê Minh Vỹ, chuyên viên;

7. Ông Thạch Trung Hương, chuyên viên;

Và 37 Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trong toàn thị xã.

         Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ:

- Tham mưu Phòng xây dựng kế hoạch, chỉ đạo các trường triển khai thực

hiện phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona.

- Tổng hợp tình hình, kết quả hoạt động phòng chống dịch, bệnh, báo cáo

Phòng và Ban chỉ đạo phòng, chống dịch theo quy định.

Ban Chỉ đạo hoạt động kiêm nhiệm và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Bộ phận Tổ chức cán bộ, Thanh tra, Chuyên môn Mầm non, Tiểu học, Trung

học cơ sở và các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
   - Như điều 3;

   - Lãnh đạo Phòng;

   - Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Sum

		2020-02-04T09:52:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!